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E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
femijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deMariinin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe t,E disa nepunesve publike", Ligjit ~ 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandaliinin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqynlara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

Funksioni 

..-a e emtrimit ni: 
funksionin qe kryen 

PER KONTROLLI SE INTKRESAVE 

Inspektoratin e l a r t e  te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti PErgjegjes - &spektori i PErgjithshEm i ILDKP-se, q& ti+ verifikojnc n5 t& 
g j a a  subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit /es dhe te 
fkmijeve madhore. 

jane te vertcta dlie nuk k n r  deklaruar asgje qe nuk bh te  e v&tete. 
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* 

NDRYSHIMET 

1 '  
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUA~\  TSHME 
\ 

. .. . . 

Plrshkruani hoUesisht 
inkinentin e kiyerjes se vep vieen nC .leks apo' nE val 
dispononi, qrnirnin e ble 
qe zotlroni te $do Uoj pa 
publike, per periudhln n .. 

..,. . 
Nbe ky format esht& i pamjaftueshem, vazhdoni te 
plotesoni nB fQfokopje te tij. 



I 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
VEPRIMTARl 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 
\. - 

t -ersn~rwan~ noneslsnr re arnnurar per wnn, nga paga osc pjese- shUma te ardhurave ts 
marrja n& horde, komisione e $do angazhim e veprimtari tjetir qc ' perfitaara, ne]ekc apo he 

ka sjelle ti ardhurapersonate, per bashkeshortinlen dhe i th i je t  , ,a~ut&j nga deklarimi i 
madhore. Ereaktoni emertimin e institucionit, organizatEs apo :, .meparshem deri me 31 
aktivitetit nga ku jani: siguruar te ardhurat, adresa, nr. i refjistrit o r  ti5 vitit te deklarimit 
pnblik, statusi, objektin e vepriptariae se arganizat&s, funbsionin 

.. , . . 
. , " ~ ,' natyren e angazhimit. . *  , . 

Nese !q format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij 
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DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIK.@. DHE FIZIKE - 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri n& 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
te deklarimit. 
T& dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime fmanciare t& pasqyrohen ne fleten nr.6, 
p& te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

rersnmuanl noueslsnt qeulnun e aetyrlnur unan- anuma e sniyer nga bjenaja e aerynm~r re 
ciar, shumL totale nE leke apo ne valute, daten e deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
fillimit dhe te mbarimit te detyrimit (muajilviti), deri ni! 31 dhjetorte vitit ne 31 dhjetor te vitit te 
nr. e kontrates dhe interesin-baze. ti2 deklarimit deklarimit 
PC kredite bankare shumen totale (principal + (me shira dhe me fjak) (me shifra dhe me fjale) 
interes), kohagjatjen (muajilviti) dhe kessti mujor. PrincipaHinteres 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
TNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deMarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

- 
Shtetasilsja , bashkdshort/e 

Emer, atesi, mbiemer Emije madhore se bashku me prinderit 
Emije madhore te ndare nga prinderit 

C 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, teligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per Ilwarine time. 
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PASURI- E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Pershkruaiii holl@sisht ndryshimet (shtesa dhe pakedme) ne: Ilojin, sipgrfaqeu, adresen ku nc 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne lcke apo nF ralute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, ne mungese tE dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese qe ~oteroni tC 
$do lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajishme, likoiditete, te regjistruar ose jo ni: regjirtrat publike, per 
periudhen nga deklarimi i meparshEm deri ni! daten e largimit nga funksioni t& zyrtarit. Pjesa 
gr. Pershkrimi i pasurise dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjala ne "/n 

Telefon privat e eelular 

~- ~ ., ~~. .. . 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje-te tij 

7;; nIntAoi~er nuu "fuslturi ifumifies nre pnslwi ve~rnus 



ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhe/ose publike me qellim fitimi ose ?do lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashtt! vendit, qe ka krijuar tts asdhura, si dhe angazhime ne organizata fitiinpmrese dhe jo fitimpmrese, 
ligensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesema j e  
ne $do organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit t? meparsh&m deri ne 3 1 dhjetor te ritit te 

. . . . 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhetose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fryteve civile te pronesise, te cilat jan& realkuauar nga data e deklarimit t& meparshem deri nti 
3 1 dhjetor te vitit te deklarimit. 

I 
Pershkruani hollesisht $do lloj angarhimi dhe veprimtarie qe ka s j e l  
te ardhura, emertimi i idstitucionit, i organizates apo i aktivitetit nga ku 
jane siguruar te ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti Shuma e te ardhurave te krijuara, 
i veprimtarisl si: organizates, funksioni dhdose natyra e angazhimit n& lek6 apo nE valute 
nga deklarimi i miiparshem den ne 31 dhjetor te vitit te deklarimit (me shifra dhe me fjale). 

I 
I 
I 

-- -- ~ -- ~ -- 

.. . DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE  DIKE DHE FIZIKf? 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizz& (kredi, huamarrje, detyrim per studirne etj.) qe 
ekdstojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer uga deklarimi i meparshem deri ne 3 1 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Te dhenat @r emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12. per te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 




